

O B E C C Í T O V

Cítov 203, 277 04 Cítov



Vaše čj.

Naše čj.

Vyřizuje

V Cítově dne

-

00466/23/OU

Jiří Kliment, DiS.

12.04.2023

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29.3.2023 obec Cítov tímto poskytuje následující informace:

Ad 1) Obec Cítov nemá zpracován konkrétní seznam veřejně přístupných cest a pěšin do krajiny ve smyslu zákona 114/1992 Sb., O ochraně přírody a krajiny, § 63 přístup do krajiny. Pro získání informací o těchto komunikacích využívá obec zpracovaný Územní plán obce v aktuálním znění po vydání změny č. 4, který je k dispozici k nahlédnutí v listinné podobě na Obecním úřadě v Cítově, popř. v elektronické podobě na internetových stránkách ORP Mělník.

<https://melnik.cz/uplne-zneni-uzemniho-planu-citov-po-vydani-zmeny-c-4/d-25741/p1=1853>

Ad 2) Obec Cítov nemá zpracovávánu evidenci pozemků pro náhradní výsadbu ve smyslu zákona 114/1992 Sb., O ochraně přírody a krajiny, §9 Náhradní výsadba a odvody, neboť náhradní výsadba byla dosud nařizována pouze na pozemku vlastníka, který prováděl kácení dřevin, případně na pozemku ve vlastnictví obce.

Ad 3) Obec Cítov nemá vydánu OZV o zeleni. Problematice zeleně se věnuje v čl. 4 OZV č. 3/2016 o veřejném pořádku a opatření k jeho zabezpečení.

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Jiří Kliment, DiS
místostarosta obce Cítov

Jiří Kliment, DiS.
2023.04.12 08:27:07

Signer:

CN=Jiří Kliment, DiS.
C=CZ
O=Obec Cítov
2.5.4.97=NTRCZ-00236764

Public key:
RSA/2048 bits

Tel./fax: +420 315 692 134
e-mail: info@citov.cz
ID DS dexbv24

číslo účtu 4529171/0100, KB Mělník

IČ 002 36 764
DIČ CZ00236764